
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Terça-feira •  22 de maio de 2018 •  Ano II • Edição Nº 126

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018) ............................................................... 2

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER ............................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018) ............................................................... 3

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS .................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018) ............................................................... 4



Terça-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 126

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018)

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2018 

 
O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a 
licitação: na modalidade de Pregão Presencial – nº. 023/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE UNIFORMES, KITS ESCOLARES E MALHARIA PARA 
ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PARATINGA - BA Sessão de Abertura: dia 04 de 
junho de 2018, ÀS 08:30h. O edital esta disponível no site www.paratinga.ba.gov.br, demais 
informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de Licitação localizada na Rua Benjamim 
Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário 
das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail 
licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba, 22 de maio de 2018. Jeferson Brito Teles. Pregoeiro.  



Terça-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 126

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)

 

 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 221 – Centro – Paratinga – Bahia – Cep 47.500-000. 
Tele fax (77) 3664 – 2063 licitacao.paratinga@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2018 

 
A Comissão Permanente de Licitação torna público que se realizara a seguinte licitação na modalidade de 
Tomada de Preço – nº. 006/2018, do Tipo: Menor Preço Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) CRECHE NA LOCALIDADE DE VOLTA 
DA SERRA NA ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE PARATINGA – BAHIA, SOB REGIME DE EMPREITADA 
POR PREÇO UNITÁRIO. Sessão de Abertura no dia 08 de JUNHO de 2018, às 08:30min horas. O edital este 
disponível no site www.paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de 
Licitação localizada à situada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA 
ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e 
do e-mail licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba,  22 de maio de 2018.Alex Souza de Araújo. 
Presidente da Comissão de Licitação.  
 

 



Terça-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 126

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018)

 

 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 221 – Centro – Paratinga – Bahia – Cep 47.500-000. 
Tele fax (77) 3664 – 2063 licitacao.paratinga@hotmail.com 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2018 

 
A Comissão Permanente de Licitação torna público que se realizara a seguinte licitação na 
modalidade de Tomada de Preço – nº. 005/2018, do Tipo: Menor Preço Global. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇO DE ENGENHARIA, PARA 
CONSTRUÇÃO DE 10 (DEZ) BASES PARA CAIXA D´AGUAS NAS LOCALIDADES (LAGAMAR, 
CABACEIRA, MURUNGÚ, TAMBORIL, ALAGOINHA, ALAGOAS, MUQUÉM, REDONDA, MORRO 
SOLTEIRO, SAMBAIBA) ZONA RURAL NO MUNICIPIO DE PARATINGA – BAHIA, sob regime de 
empreitada por preço unitário Sessão de Abertura no dia 07 de JUNHO de 2018, às 08:30min 
horas. O edital este disponível no site www.paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser 
obtidas na sala da Comissão de Licitação localizada à situada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, 
Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min 
às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 - 2063 e do e-mail 
licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba,  22 de maio de 2018.Alex Souza de Araújo. 
Presidente da Comissão de Licitação.  
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018)


	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2018)


	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  E SERVIÇOS URBANOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-05-22T15:37:19-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




